Banks, Baronage, ii. 441. Dugdale, Baronage, i. 552, 398-9, ii.

310. Claus. 9 Hen: V. m. 4 [her dowry]. Nicholas, Test. VeL

346. 439.)

Her will is here given from the transcript above mentioned :

—

In Dei nomine, Amen. Tricesimo die Augusti anno Domini

Mcccc"'" Ixxvij"'*' ego Margeria domina de Eoos compos mentis et

sane memorie condo testamentum memn in hune modum. Imprimis

commendo animam meam Deo omnipotenti, beate Marie, Sanctis

Johanni Baptiste, Johanni Evangeliste, sancto Georgio et omnibus

Sanctis, co^pusque meum sepeliendum in capella saucta (?collegii)

beatorum Margarete et Bernardi Cantebr'. in choro ex parte boriali
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sub fenestra mea sanctorum predictorum. Item do et lego summo

altari ecclesie parocliialis sancti Botulplii Cant', xl s. Item do et lego

summo altari ecclesie parocliialis de Netlestede x s. Item do et lego

summo altari ecclesie parocliialis de Somersham [near Ipswich] x s.

Item do et lego summo altari ecclesie parochialis de Blakenam

[Blakenham, near Ipswich] xs. Item do et lego fabrice ecclesie

ordinis sancti Francisci Gibwici xx li. Item do et lego fratribus ejus-

dem ordinis sive domus xl s. Item do et lego fratribus ordinis predi-

catorum Gibwici xl s. Item do et lego fratribus ordinis Garmeli-

tarum Gibwici xl s. Item do et lego cuilibet iiij""" ordini (sic
!)

fratrum Cant', xl s.—Item do et lego Henrico Wentworth heredi

meo xij discos de argcnto, unum goblet cum sex parvis peciis inclusis

de argento, unum pelvim concavum de argento, sub hac conditione

quod predictus heres mens nullo modo perturbabit sen inquietabit

executores meos post decessum meum : ac eciam predictus heres mens

causabit ex sumptibus suis propriis corpus patris mei
C?

sui) domini

Philippi Wentworth militis transferri ad ecclesiam de Newsom in

Com. Lincoln, et unum lapidem marmoreum poni super corpus ejus,

et etiam causabit nnum lapidem marmoreum poni super corpus

matris sue in ecclesia ordinis sancti Trancisci Gibwic'. Item do et

lego Henrico filio meo unum pelvim cum lavacro de argento, unum
salsarium cum coopertorio de argento et dupliciter deaurato, duo can-

delabra argentea. Item do et lego filio meo domino Thome Went-

worth capellano unum pelvim cum parvo lavacro de argento, unum
salsarium cum coopertorio de argento, xij coclearia argentea, unam
olhim semilagene de argento, unam peciam sine coopertorio, sex

discos cum parapside de argento, duos parvos discos cum armis

domini de Boos de argento, iij saucers de argento, duas fiolas de

argento. Item do et lego magistro Andree Dokett presidenti collegii

Begine Cant', unam peciam cum armis domini de Boos cum cooper-

torio, et dccem libras. Item do et lego collegio Begine Cant', vj

discos de argento cum parapside de argento, tres saucers de argento,

unam oUam semilagene de argento, unum missale, unum calicem de

ai-gento, unum portiforium, sic quod presbiteri mei occupent dictos

libros dum tantum nioram fecerint in dicto collegio. Item do et lego

cuililjct i^resbiterorum meorum (scilicet magistro DufFcld, magistro

Thome Mawdislay, magistro Johanni Bypplyngham et magistro

l>ewic(;) xl s. Item do et lego magistro Willelmo Newman xl s.

Item do ot logo Agneti Boswell xxli, xij coclearia de argento. Item
do et lego Katerine Skuttynge x marcas. Item do et lego Alicie
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Mekylfelde x marcas. Item do et lego Isabella Freton quinque

marcas. Item do et lego Margerie Jenne quinque marcas. Item do

et lego Johanni Barnbe xl s. Item do et lego Philippo Boswell xl s.

Item do et lego mulieri inferme in parochia beate Marie Cant', in

Trumpyngton gate xxs. Item do et lego Willelmo Hawys xxvj s.

viij d. Item do et lego Thome Stephenson xxyj s. viij d. Item

do et lego Johanni Spynke xxs. Item do et lego Johanni

Constable filio filie mee Agnetis Constable xx li. Item do et

lego Bogero Wentworth filio Thome Wentworth yj marcas.—Ad
istud testamentum bene et fideliter exequendum et perimplen-

dum ordino et constituo meos veros et legitimos executores filium

meum Henricum Wentworth, Thomam Wentworth capellanum

filium meum, magistrum Andream Dokett, magistrum Thomam
Mawdisley, magistrum Johannem Bypplyngham. Besiduum vero

omnium bonorum meorum do et lego executoiibus meis prenominatis,

ut ipsi disponant pro salute anime mee. Hiis testibus : magistro

Johanne Chapman [rector of St Botulph's], Philippo Constable, magis-

ter Bevice, magistro Newman, Johanne Alfray, Johanne Barnebe,

Philippo Boswell, et aliis. Dat' die et anno supra dictis.

Probatum fuit presens testamentum apud Lamehith xxviij" die

mensis Maji, anno Domini etc. Ixx""" octavo, ac approbatum etc. Et

commissa fuit administratio bonorum etc. Henrico Wentworth

armigero, magistro Thome Mawdislay sacre theologie professi (sic !) et

Johanni Bypplyngham in eadem bacallario executoribus etc. in per-

sona magistri Boberti Bypplyngham procuratoris sui in hac parte etc.

de bene et fideliter ac sub unanimi consensu et assensu administrand.